
Uchwała nr 1596/438/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 września 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych  
z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie  
o ochronie gruntów rolnych i leśnych  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8a ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3  
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2022 r. poz. 2094  
oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 22c ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r.  
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2409 oraz z 2023 r. poz. 1597  
i 1688), w związku z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 575/400/23 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 kwietnia 2023 r. 
w sprawie rozdysponowania środków finansowych z budżetu Województwa Mazowieckiego, 
na zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych2, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 „Wykaz zadań realizowanych przez Gminy w zakresie budowy 

i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych” l.p. 183 otrzymuje brzmienie: 
 

L.p. 

Numer 
wniosk
u RW-
RM-
II.043. 

p
ri

o
ry

te
t 

Wnioskodawca Powiat Przedsięwzięcie 

Źródło 
finansowania: 
opłaty związane 
z wyłączeniem  
z produkcji 
gruntów rolnych 

Źródło 
finansowa
nia: 
dochody 
własne 

Łączna 
kwota 
dotacji 

183 1.150 1 
Gmina 
Skaryszew 

radomski 
Budowa drogi gminnej w m-ci 
Kobylany Kolonia 

100 000 zł 150 000 zł 250 000zł 

 

2) w załączniku nr 2 „Wykaz zadań realizowanych przez Powiaty w zakresie budowy 
i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych”: 
a) l.p. 20 otrzymuje brzmienie: 

 

L.p. 

Numer 
wniosk
u RW-
RM-
II.043. 

p
ri

o
ry

te
t 

Wnioskodawca Przedsięwzięcie 

Źródło 
finansowania: 
opłaty związane 
z wyłączeniem  
z produkcji 
gruntów rolnych 

Źródło 
finansowa
nia: 
dochody 
własne 

Łączna 
kwota 
dotacji 

20 1.101 1 Powiat Płocki 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2955W 
Bodzanów-Wilkanowo 

150 000 zł 150 000 zł 300 000 zł 

 

b) l.p. 35 otrzymuje brzmienie: 
 

L.p. 
Numer 
wniosk
u RW-

p
ri

o
ry

te
t 

Wnioskodawca Przedsięwzięcie 

Źródło 
finansowania: 
opłaty związane 
z wyłączeniem  

Źródło 
finansowa
nia: 

Łączna 
kwota 
dotacji 

 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 
2 Zmienionej uchwałą nr 1221/421/23 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2023 r., uchwałą nr 1328/425/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 sierpnia 2023 r., uchwałą nr 1430/430/23 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 29 sierpnia 2023 r oraz uchwałą nr 1479/433/23 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2023 r. 



RM-
II.043. 

z produkcji 
gruntów rolnych 

dochody 
własne 

35 1.319 1 Powiat Żyrardowski 
Modernizacja drogi powiatowej nr 4726W 
Mszczonów - Strzyże - Bobrowce - 
granica powiatu 

0 zł 0 zł 0 zł 

 

c) po l.p. 35 dodaje się l.p. 36, która otrzymuje brzmienie: 
 

L.p. 

Numer 
wniosk
u RW-
RM-
II.043. 

p
ri

o
ry

te
t 

Wnioskodawca Przedsięwzięcie 

Źródło 
finansowania: 
opłaty związane 
z wyłączeniem  
z produkcji 
gruntów rolnych 

Źródło 
finansowa
nia: 
dochody 
własne 

Łączna 
kwota 
dotacji 

36 1.325 1 Powiat Żyrardowski 
Modernizacja drogi powiatowej nr 4726W 
Mszczonów - Strzyże - Bobrowce - 
granica powiatu 

125 000 zł 125 000 zł 250 000 zł 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych  z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie  o ochronie gruntów rolnych i leśnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


